
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
Vista la legge n. 240/2010; 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze con particolare riferimento 
agli artt. 27e 47; 
 

Visto l’art. 12 commi da 2 a 5 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti 
emanato con Decreto Rettorale n.621 del 23 luglio 2012 e successive modifiche; 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 82, Prot. n. 8318 del 30/01/2013 con il quale e stato 
emanato il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Industriale; 
 

Visto il Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei Dottorandi nel 
Consiglio di Dipartimento di cui al D. D. n. 1539/2025 prot. n. 25601 del 
05/02/2025; 
 

Visto il verbale della Commissione Elettorale del giorno 19/02/2025; 
 

Accertata la regolarità amministrativa degli atti prodotti dalla Commissione 
Elettorale; 

DECRETA 
 

ART. 1 Nomina dei rappresentanti dei dottorandi in seno al Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria Industriale 
Vengono nominati due rappresentanti dei dottorandi nell’ambito del Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria Industriale, così come di seguito riportati: 
1- Dott. Romanelli Alessio;  
2- Dott. Rettori Lorenzo  
 
ART. 2 Nomina dei rappresentanti degli assegnisti in seno al Consiglio 
di Dipartimento di Ingegneria Industriale 
Vengono nominati due rappresentanti degli assegnisti nell’ambito del Consiglio 
di Dipartimento di Ingegneria Industriale, così come di seguito riportati: 
1- Dott. Cammarata Matteo;  
2- Dott. Cascino Alessio; 
 
ART. 3 Durata 
La durata del mandato dei rappresentanti dei dottorandi e di due anni a far data 
dal 20/02/2025 
 
ART. 4 Pubblicità 
Il presente decreto verra pubblicato sul sito web e affisso all’albo del Dipartimento 
di Ingegneria Industriale. 

 
Il Direttore 

Prof. Bruno Facchini 
 

 

mailto:ingind@pec.unifi.it

		2025-02-20T14:17:51+0100
	BRUNO FACCHINI




